
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. GEGUŽĖS 23 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-456 „DĖL ŽVEJYBOS VERSLINĖS ŽVEJYBOS ĮRANKIAIS 

VANDENS TELKINIUOSE, Į KURIUOS IŠDUOTAS LEIDIMAS NAUDOTI ŽVEJYBOS 

PLOTĄ,  TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017  m. liepos 25 d. Nr. D1-627 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Žvejybos verslinės žvejybos įrankiais vandens telkiniuose, į kuriuos išduotas 

leidimas naudoti žvejybos plotą, tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2014 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. D1-456 „Dėl Žvejybos verslinės žvejybos įrankiais 

vandens telkiniuose, į kuriuos išduotas leidimas naudoti žvejybos plotą, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 5 punktą ir išdėstau jį taip: 

„5. Vykdyti specializuotą seliavų ir stintų žvejybą išnuomotuose vandens telkiniuose 

leidžiama be konkurso išnuomoto vandens telkinio žvejybos ploto naudotojui, jeigu tame vandens 

telkinyje Aplinkos ministerija yra nustačiusi žvejybos limitą;“. 

2. Pakeičiu 6 punktą ir išdėstau jį taip: 

„6. Tvarkos aprašo 5 punkte nurodyti žvejybos ploto naudotojai gali vykdyti specializuotą 

seliavų ir stintų žvejybą, jeigu įvykdytos visos šios sąlygos: 

6.1. žvejybos ploto naudotojas įvykdė visas leidimo naudoti žvejybos plotą sąlygas; 

6.2. žvejybos ploto naudotojas įveisė į vandens telkinį žuvų išteklių naudojimo, atkūrimo ir 

apsaugos vandens telkinyje priemonių plane nurodytą žuvų kiekį; 

6.3. Žuvų išteklių tyrimų vidaus vandenyse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2012 m. rugsėjo 25 d. įsakymu Nr. D1-767 „Dėl Žuvų išteklių 

tyrimų vidaus vandenyse tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punkte nurodytu periodiškumu atlikti 

žuvų išteklių tyrimai, pateiktos išvados ir rekomendacijos leisti specializuotą seliavų ir stintų 

verslinę žvejybą.“ 

3. Pripažįstu netekusiais galios 7 ir 8 punktus. 

 

 

 

Aplinkos ministras             Kęstutis Navickas 


